19.8.2013, rozhodnutím správce daně o výsledné ceně nemovitostí, čj.: 1763913/13/2505-
05302-506585, ze dne 5.9.2013; 

d) Nejnižší dražební podání: 450 000,- Kč   
Výše nejnižšího dražebního podání činí při opakované dražbě polovinu stanovené výsledné 
ceny nemovitostí-předmětu dražby, tj. 450 000,- Kč, slovy (čtyřistapadesáttisíckorunčeských) 
(§ 225 odst.2 daňového řádu); 

e) Dražební jistota:  
Dražební jistota byla správcem daně stanovena ve výši poloviny nejnižšího dražebního 
podání: 225 000,- Kč, (slovy: dvěstědvacetpěttisíckorunčeských) (§ 222 odst.2 daňového 
řádu); 

f) Den, místo a čas konání prohlídky nemovitostí, organizační zabezpečení prohlídky:   
Informace o dražených nemovitostech včetně nahlédnutí do znaleckého posudku, čase,    
místě konání prohlídky předmětů dražby, včetně organizačního zabezpečení prohlídky, lze